
Z A R Z Ą D Z E N I E     Nr  9/2011 

Wójta  Gminy  Iława  

z dnia  23 marca 2011 r.  

 
w sprawie :  powołania składu osobowego Komisji uprawnionej do odbioru inwestycji  

         p.n. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach wschodniej części  
        Gminy Iława – I etap” od firmy – Iławskie Przedsiębiorstwo Instalacyjno –  
        Budowlane Spółka z o.o. ul. Usługowa 8, 14-200 Iława 

                           

                    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ), 

zarządzam co następuje: 

§  1 

W celu właściwego przeprowadzenia odbioru inwestycji p.n. „Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowościach wschodniej części Gminy Iława – I etap”  od Wykonawcy 
wyłonionego w przetargu nieograniczonym: Iławskiego Przedsiębiorstwa Instalacyjno – 
Budowlanego Spółka z o.o. ul. Usługowa 8, 14-200 Iława  w dniu 29 marca 2011 r. godz. 
9:00,  powołuję Komisję w następującym składzie: 
 

1. Przewodniczący Komisji          -          Pan Andrzej Brach 

2. Członek Komisji                       -          Pan Zdzisław Standarski 

3. Członek  Komisji                      -          Pani Hanna Rosińska   

4. Członek Komisji                       -          Pan Tadeusz Kowalczyk 

§  2 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania .  

 

 


